CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

1

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 66, DE 2008

REDAÇÃO FINAL

Altera dispositivos da Resolução nº 202,
de 2003.

A CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL resolve:

Art. 1º Fica alterado o Quadro de Lotação da Estrutura Permanente da CLDF
definida no Anexo I da Resolução nº 202, de 2003, para a Seção de Produção
Gráfica, para o FASCAL e para o Setor de Assistência à Saúde, na forma do Anexo
Único desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2008.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

2

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 66, DE 2008

21.182 – SEÇÃO DE PRODUÇÃO GRÁFICA – Situação anterior

CARGO CATEGORIA NÍVEL Vagas

Técnico Legislativo Secretário III 1

Técnico Legislativo Gráfico III 6

Técnico Legislativo Fotolitografista III 3

Assistente Legislativo Auxiliar de Administração II 1

Assistente Legislativo Auxiliar Gráfico II 4

Auxiliar Legislativo Operador de Corte I 2

Auxiliar Legislativo Encadernador I 6

Auxiliar Legislativo Contínuo I 1

21.182 – SEÇÃO DE PRODUÇÃO GRÁFICA – Situação nova

CARGO CATEGORIA NÍVEL Vagas

Técnico Legislativo Secretário III 1

Técnico Legislativo Gráfico III 7

Técnico Legislativo Fotolitografista III 3

Assistente Legislativo Auxiliar de Administração II 1

Assistente Legislativo Auxiliar Gráfico II 2

Auxiliar Legislativo Operador de Corte I 2

Auxiliar Legislativo Encadernador I 5

Auxiliar Legislativo Contínuo I 1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

3

22.300 – FASCAL – Situação anterior

CARGO CATEGORIA NÍVEL Vagas

Consultor Técnico-Legislativo Médico IV 5

Consultor Técnico-Legislativo Odontologista IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Psicólogo IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Contador IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Técnico de Cálculos Atuariais IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Estatístico IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Enfermeiro IV 1

Técnico Legislativo Técnico Legislativo III 2

Técnico Legislativo Técnico de Contabilidade III 2

Técnico Legislativo  Técnico de Arquivo III 1

Assistente Legislativo Auxiliar de Administração II 3

Assistente Legislativo Auxiliar de Inform./Digitador II 2

Auxiliar Legislativo Contínuo I 1

22.300 – FASCAL – Situação nova

CARGO CATEGORIA NÍVEL Vagas

Consultor Técnico-Legislativo Médico IV 4

Consultor Técnico-Legislativo Odontologista IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Psicólogo IV 2

Consultor Técnico-Legislativo Contador IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Estatístico IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Enfermeiro IV 2

Técnico Legislativo Técnico Legislativo III 4

Técnico Legislativo Técnico de Contabilidade III 2

Técnico Legislativo  Técnico de Arquivo III 1

Assistente Legislativo Auxiliar de Administração II 3

Assistente Legislativo Auxiliar de Inform./Digitador II 2

Auxiliar Legislativo Contínuo I 1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

4

23.232 – SETOR DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE – Situação anterior

CARGO CATEGORIA NÍVEL Vagas

Consultor Técnico-Legislativo Assistente Social IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Médico do Trabalho IV 2

Consultor Técnico-Legislativo Enfermeiro IV 5

Consultor Técnico-Legislativo Psicólogo IV 2

Consultor Técnico-Legislativo Médico IV 9

Consultor Técnico-Legislativo Odontologista IV 1

Técnico Legislativo Técnico Segurança do
Trabalho

III 1

Técnico Legislativo Auxiliar de Enfermagem III 8

Assistente Legislativo Auxiliar de Administração II 2

Assistente Legislativo Auxiliar Inform./Digitador II 1

Auxiliar Legislativo Contínuo I 1

23.232 – SETOR DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE – Situação nova

CARGO CATEGORIA NÍVEL Vagas

Consultor Técnico-Legislativo Assistente Social IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Médico do Trabalho IV 1

Consultor Técnico-Legislativo Enfermeiro IV 5

Consultor Técnico-Legislativo Psicólogo IV 2

Consultor Técnico-Legislativo Médico IV 10

Técnico Legislativo Técnico Segurança do
Trabalho

III 1

Técnico Legislativo Auxiliar de Enfermagem III 8

Assistente Legislativo Auxiliar de Administração II 2

Assistente Legislativo Auxiliar Inform./Digitador II 1

Auxiliar Legislativo Contínuo I 1